
Uchwała nr 15 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie rekompensat za utracone zarobki 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie art.31 pkt 4 w związku z art.44 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach za-
wodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r. Nr 5, poz.42) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Krajowy Zjazd Izby Architektów postanawia, że członkom organów samorządu architektów a także 
przewodniczącym i członkom komisji i zespołów problemowych przysługuje za każdy dzień prze-
znaczony na działalność samorządową częściowa rekompensata zarobków utraconych w czasie 
pełnienia czynności społecznych na rzecz Izby.  

§ 2  
Rekompensata przysługuje członkom samorządu biorącym udział w:  
1) posiedzeniach i pracach organów, których są członkami, 
2) pracach komisji i zespołów, 
3) spotkaniach lub posiedzeniach w ramach pełnomocnictwa wystawionego przez przewodni-

czącego organu, 
4) reprezentowania samorządu w kontaktach zewnętrznych. 

§ 3  
Podstawą prawa do rekompensaty, o której mowa w uchwale, nie mogą być czynności związane z 
pracą w komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie kwalifikacyjne w sprawie nada-
nia uprawnień budowlanych oraz z pracą w Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej w postępowaniu w 
sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy.  

§ 4  
Wysokości rekompensat i podstawy ich wypłacania ustala Krajowa Rada w ramach budżetu Izby i 
na podstawie Regulaminu „Zasad wypłacania rekompensat”.  

§ 5  
Krajowy Zjazd Izby Architektów zobowiązuje Krajową Radę do opracowania Regulaminu „Zasad 
wypłacania rekompensat”.  

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007r., z wyjątkiem § 5, który wchodzi z dniem pod-
jęcia uchwały.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


